
ZARZĄDZENIE NR 53/2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 2 lipca 2018 roku

w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do prowadzenia postępowań 

w sprawach świadczenia dobry start

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 
programu dobry start (Dz. U. poz. 1061) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Panią Iwonę Garbarek, pracownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp., do prowadzenia postępowań 
w sprawach świadczeń dobry start, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji o przyznaniu 
świadczenia.

2 . Upoważniam Panią Magdalenę Paczyńską, Panią Ilonę Niedziela, 
Panią Joannę Hoffmann, Panią Mariannę Malicką - pracowników 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do:
1) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń dobry start, z wyłączeniem 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji;
2) przekazywania wnioskodawcom informacji o przyznaniu świadczenia dobry 

start.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/

Opracowała: Jolanta Chudzińska


